PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БЕРДСКА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

(тридцатая сессия)

27 июня 2019 года

      № 295
О внесении изменений в решение Совета депутатов города Бердска от 08.11.2007 № 322 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования г. Бердска» в части листов 1, 2  ГП-1 инв. №514049 Карты градостроительного зонирования Правил землепользования и застройки муниципального образования г. Бердска путем изменения территориального зонирования части территории земельных участков с кадастровыми номерами: 54:32:000000:59, 54:32:010071:117, 54:32:010876:67,  расположенных по адресу: Новосибирская область, г. Бердск,  с территориальной зоны Р-3 (Зона рекреационно-ландшафтных территорий) на  зону ПК-2 (Зона коммунальных объектов IV – V класса вредности)
Рассмотрев изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования г. Бердска, утвержденные решением Совета депутатов города Бердска от 08.11.2007 № 322, заключение от 15.05.2019 о результатах публичных слушаний по проектам внесения изменений  в листы  1, 2, 3, 8   ГП-1 инв. № 514049  Карты градостроительного зонирования, руководствуясь статьями 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом города Бердска, Совет депутатов города Бердска
РЕШИЛ:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов города Бердска от 08.11.2007 № 322 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования г. Бердска» в части листов 1, 2  ГП-1 инв. №514049 Карты градостроительного зонирования Правил землепользования и застройки муниципального образования г. Бердска путем изменения территориального зонирования части территории земельных участков с кадастровыми номерами: 54:32:000000:59, 54:32:010071:117, 54:32:010876:67,  расположенных по адресу: Новосибирская область, г. Бердск, с территориальной зоны Р-3 (Зона рекреационно-ландшафтных территорий) на зону ПК-2 (Зона коммунальных объектов IV – V класса вредности), согласно приложению.

2. Опубликовать решение в газете «Бердские новости» и разместить на официальном сайте администрации города Бердска.
Глава города Бердска

                  Председатель Совета депутатов

__________________/Е.А. Шестернин

       ________________ /В.Г. Бадьин

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета депутатов
города Бердска четвертого созыва
от 27.06.2017 № 295
КАРТА ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОГО ЗОНИРОВАНИЯ

(фрагмент  части листов 1, 2  ГП-1 инв. №514049 Карты градостроительного зонирования Правил землепользования и застройки муниципального образования г. Бердска путем изменения территориального зонирования части территории земельных участков с кадастровыми номерами: 54:32:000000:59, 54:32:010071:117, 54:32:010876:67,  расположенных по адресу: Новосибирская область, г. Бердск,  с территориальной зоны Р-3 (Зона рекреационно-ландшафтных территорий) на  зону ПК-2 (Зона коммунальных объектов IV – V класса вредности)
[image: image1.jpg]CxeMa pacronoxenus 3eMenbHOr0 Y4ACTKA WK 3EMENBHBIX YIaCTKOB
Ha KaJacTpOBOM IINaHe TepPHTOPHI
KaJacTpoBLIi kBapTan 54:32:010876
(pasmen semenbHOTO yuacTKa 54:32:010876:67 ¢ u3MEHEHHBIM OCTATKOM)

VcnosHEIH HOMep 3eMeTsHOro ydacTka :3V1
TInomans 3eMensHOrO yuactka 3460 k8. M

MaoﬁpameHMe FpaHuUl y4TeHHbIX 3eMerbHbIX YHaCTKOB
n3obpaxeHune rpaHuL, 06pazyemMoro 3eMensHoro y4acTyka
usobpaxeHue rpaHuLibl KAJacTPOROTO KBpTana
KaAacTpOBbiii HOMEP YHTEHHOTO 3EMENBHOTO y4acTka
YCIOBHbIA HOMep o6pasyeMoro 3eMenbLHOro y4acTka
54:32:010867 kajacTpoBbIii HOMEP KafacTpoBOro KeapTana

TIpurnoxeHne K OCTAHOBICHUIO
angMHUHMCTpanuu T. Bepacka
No oT

Macrra6 1:3000

[image: image2.jpg]CxeMa pacTioNoKeHUS 3eMETBHOTO YYaCTKA Il 3eMENBHBIX YIaCTKOB
Ha KaZaCTPOBOM INIAHE TepPUTOPYH TIpustokeHue K TOCTAHORIEHHIO

KaNacTpoBsIH KrapTan 54:32:000000 ;(nmmucrpamm r. bepacka
o oT

(pasaen 3emensHOTO yyacTka 54:32:000000:59 (eannoe 3emenons3oBanue)
C H3MEHEHHBIM OCTATKOM)

YcnoBHEI HOMep 3eMeTbHOro ydacTka :3VY1
TImomans 3eMenLHOTO ydacTka 2447 KB. M

Macarab 1:3500
1306paxXeHUe rpaHuLl YHTEHHBIX 38MenbHLIX YHacTKoB

n3oBpaxeHue rpaHul o6pasyemoro 3eMenbHoro y4actka
n3oBpaxeHue rpaHuLibl KafacTPOBOTO KapTana
:59 Ka[acTpoBbIli HOMEp Y4TEHHOro 3eMenLHOro y4actka
31 YCMOBHbI HoMep 06pasyemMoro 3eMernbHOro y4acTka
54:32:000000 KajacTpoBblii HOMEP ka4acTPOBOro KBapTana

[image: image3.jpg]CxeMa pacIoNoKeHHs 3eMENEHOTO YIACTKa HITH 3eMETBHEIX YIaCTKOB TIpunokeHue K MOCTAHOBIEHUIO
Ha KaJJacTPOBOM TIIaHE TEPPUTOPUH anMHHECTpanuy . Bepacka
KaIacTpOBLIH kBapTan 54:32:010071 Ne oT
(paszen 3emMenpHOro ydacTka 54:32:010071:117 ¢ u3MeHEHHEIM OCTATKOM)

YcnoBHEIH HOMep 3eMenbHOTO yaacTka :3V1
TInomanas 3eMeNbHOr0 y4acTka 2973 KB. M

Macumrra6 1:5000
uaoBpaxeHue rpaHuLl YHTeHHbIX 3eMenbHbIX y4acTKoB
n3obpakerue rpaHul, obpasyeMoro 3eMenbHoro y4acTka
1306paxeHue rpaHiiLbl KaAACTPOBOTO KBpTana
171 KaAacTpOoBbLIA HOMEp YYTEHHOro 3eMerbHOro yJacTka
:3V1 YCIMOBHKLA HOMEp 06pa3yeMoro 3eMernsHOo yHacTka
54:32:010071 KapacTpOBLI HOMED KAAACTROBOrO KBapTana

__________________